
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/220/22 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia „Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Subkowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 403 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 1973 i 2269) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Subkowy”, który stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Lisewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 603



Załącznik  

do Uchwały nr XXXI/220/22 

Rady Gminy Subkowy 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Subkowy 
 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Subkowy, zwany dalej 
„regulaminem” określa zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy 
Subkowy, osób uprawnionych do uzyskania dotacji, tryb postępowania w sprawie udzielania 
dotacji oraz sposób jej rozliczania.  
 
§ 2. Celem udzielenia dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków jest:  
1) zachęcenie właścicieli nieruchomości do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków;  
2) polepszenie stanu środowiska na terenie Gminy Subkowy, w szczególności jakości wód 
powierzchniowych i podziemnych.  
 

Rozdział 2 
Beneficjenci dotacji 

§ 3. 1. Dotacja będzie udzielana wyłącznie osobie fizycznej, będącej właścicielem lub 
współwłaścicielem budynku mieszkalnego, zwanego dalej „Wnioskodawcą”. 
2. W przypadku, gdy nieruchomość stanowi współwłasność, o dotację może wystąpić jeden 
wnioskodawca, posiadający pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli na realizację 
inwestycji i wypłatę dotacji. 
 
§ 4. W przypadku zamiaru, wyrażonego na piśmie, dotyczącego wspólnego podłączenia 
dwóch lub więcej budynków do jednej przydomowej oczyszczalni ścieków o dotację może 
wystąpić jeden wnioskodawca, posiadający pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli na 
realizację inwestycji i wypłatę dotacji.  
 
§ 5. W przypadku realizacji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków dla nieruchomości 
z funkcjonującym zbiornikiem bezodpływowym na nieczystości płynne, warunkiem uzyskania 
dofinansowania jest odłączenie instalacji kanalizacyjnej od tego zbiornika i podłączenie jej do 
przydomowej oczyszczalni ścieków lub w przypadku włączenia go do nowej instalacji jako 
zbiornik wstępny – należy przedłożyć wraz z wnioskiem dokument dotyczący szczelności 
zbiornika wystawiony przez instalatora urządzeń wodno-kanalizacyjnych.  
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 603



Rozdział 3 
Zasady finansowania dotacji 

§ 6. Dotacje będą udzielane ze środków budżetu Gminy Subkowy.  
 
§ 7. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 
ścieków z budżetu Gminy Subkowy określana będzie w uchwale budżetowej na dany rok 
budżetowy.  
 
§ 8. Wysokość udzielanej dotacji wynosi 50% kosztów całego zadania, jednak nie więcej niż 
8000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 
 
§ 9. Dotacja będzie wypłacana po wykonaniu przydomowej oczyszczalnie ścieków w terminie 
do 60 dni od dnia złożenia wniosku, o którym mowa w § 28.  
 
§ 10. Jeżeli o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 
wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi to pomoc de minimis w 
rozumieniu rozporządzenia Komisji Wspólnoty Europejskiej (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 352 z dnia 24.12.2013 r. z późn. zm.). 
 
§ 11. Pomoc dla podmiotów sektora produkcji rolnej na wyposażenie budynków służących 
działalności rolniczej w przydomową oczyszczalnię ścieków może być udzielona zgodnie 
z rozporządzeniem Komisji Wspólnoty Europejskiej (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352.1 z dnia 24.12.2013 r., s. 9 z późn. zm.).  
 

Rozdział 4 
Zasady udzielania dotacji 

§ 12. Wnioskodawca ubiegający się o dotację zobowiązany jest do złożenia w siedzibie 
Urzędu Gminy w Subkowach wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
regulaminu. 
 
§ 13. Dotacja zostanie udzielona na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wnioskodawcą 
a Gminą Subkowy. 
 
§ 14. 1. Dotacją będą objęte wyłącznie przydomowe oczyszczalnie ścieków: 
1) w których procesy oczyszczania ścieków zachodzą w złożu biologicznym (wyłącznie 
oczyszczalnie biologiczne);  
2) spełniające normę PN-EN:12566-3+A2:2013 lub wyższą; 
3) o przepustowości do 7,5 m3 na dobę;  
4) zlokalizowane w obszarze, w którym nie ma sieci kanalizacji sanitarnej, ani nie jest ona 
projektowa, lub planowana lub na terenie nieruchomości, dla których nie ma możliwości 
technicznego i/lub ekonomicznego podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej 
sieci kanalizacji sanitarnej; 
5) dla których gwarancja na szczelność zbiornika wynosi co najmniej 5 lat.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 603



2. Do otrzymania dotacji wymaga się: 
1) opracowania projektu technicznego przez projektanta posiadającego odpowiednie 
uprawnienia instalacyjne w zakresie robót kanalizacyjnych określone w przepisach 
odrębnych; 
2) wykonania badań geologicznych gruntu wraz z opracowaniem dokumentacji, z której 
wynika możliwość rozsączenia ścieków oczyszczonych w gruncie; 
3) wykonania za oczyszczalnią ścieków studni do poboru próbek oczyszczonego ścieku. 
 
 
3. Dotacje mogą być udzielane również dla Wnioskodawców ubiegających się o jednoczesne 
wsparcie z innych źródeł. 
 
§ 15. Budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków musi spełniać wymagania 
zawarte w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego 
oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, 
a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód, lub do urządzeń 
wodnych, rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne. 
 
§ 16. Koszty niekwalifikowane, nieobjęte dotacją stanowią:  
1) koszty wykonania dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń 
administracyjnych przewidzianych przepisami prawa;  
2) koszty konserwacji i eksploatacji wybudowanego urządzenia;  
3) koszty demontażu zbiorników bezodpływowych;  
4) koszty prac wykonanych we własnym zakresie przez wnioskodawcę;  
5) koszty poniesione przed datą podpisania umowy o udzielenie dotacji;  
6) koszty obsługi kredytów i innych zobowiązań finansowych związanych z realizacją zadania.  
 
§ 17. Dotacja celowa może być udzielana tylko jeden raz dla danej nieruchomości.  
 
§ 18. 1. Nie udziela się dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków wykonane przed 
podpisaniem umowy o dotację. 
2. Nie udziela się także dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków zlokalizowane na 
obszarach, w których sąsiaduje ze sobą co najmniej 8 działek o powierzchni mniejszej niż 
1500 m2 każda. 
 
§ 19. W przypadku, gdy dotacja będzie stanowiła pomoc de minimis, do wniosku należy 
również dołączyć: 
1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie Dotowany otrzymał w roku, w którym ubiega się pomoc, oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 
2) informacje przedstawiane przed podmiot ubiegający się o pomoc de minimis – według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 603



minimis (Dz. U. z 2010 r. nr 53, poz. 312 i nr 254, poz. 1704, z 2016 r. poz. 238 i z 2020 r. 
poz. 1338); 
3) informacje składane przed podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie – według wzoru stanowiącego załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. poz. 121 poz. 810). 
 
 
§ 20. Warunkiem udzielenia dla wnioskodawcy dotacji jest niezaleganie z podatkami 
i opłatami na rzecz gminy Subkowy. 
 

Rozdział 5 
Procedura postępowania z wnioskiem 

§ 21. Wniosek, o którym mowa w § 12 należy złożyć przed przystąpieniem do realizacji 
przedsięwzięcia. 
 
§ 22. O kolejności udzielania dotacji decyduje data wpływu kompletnych wniosków 
spełniających kryteria do jej przyznania. 
 
§ 23. W przypadku wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ww. cel w danym 
roku pozytywnie rozpatrzone wnioski zostaną zrealizowane w pierwszej kolejności 
w następnym roku kalendarzowym, o ile Wnioskodawca podtrzyma chęć realizacji 
przedsięwzięcia. 
 
§ 24. W przypadku braków formalnych wniosku lub braku wymaganych załączników Wójt 
Gminy Subkowy wezwie Wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 7 dni; nieusunięcie 
braków w tym terminie spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.  
 
§ 25. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia kryteriów do przyznania dotacji, Wójt Gminy 
Subkowy zawiadamia Wnioskodawcę o odmowie przyznania dotacji.  
 
§ 26. W przypadku zakwalifikowania wniosku do przyznania dotacji, pomiędzy 
Wnioskodawcą a Gminą Subkowy zostanie zawarta umowa o udzielenie dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków. 
 

Rozdział 6 
Sposób rozliczania dotacji 

§ 27. 1. Dotacja będzie udzielana jednorazowo, zgodnie z umową, o której mowa w § 13.  
2. Realizacja inwestycji powinna nastąpić w terminie 4 miesięcy od chwili podpisania umowy, 
o której mowa w § 13.  
 
§ 28. Wnioskodawca w terminie do 6 miesięcy od dnia zakończenia budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków pisemnie informuje Urząd Gminy w Subkowach o tym fakcie wraz 
z wnioskiem o rozliczenie dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
regulaminu. 
 
§ 29. Dotacja zostanie wypłacona w postaci przelewu na rachunek bankowy wnioskodawcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 603



Załącznik nr 1 
do regulaminu 

 
 

………………………, ……………………… 
(miejscowość)   (data) 

 
Wójt Gminy Subkowy 
ul. Józefa Wybickiego 19a 
83-120 Subkowy 

 
Wniosek o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków 
 
Zwracam się z wnioskiem o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Subkowy na budowę 
przydomowej oczyszczalni ścieków 
 
I. Dane Wnioskodawcy 

Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon kontaktowy (nieobowiązkowe) ……………………………………………………………………………………… 
 
II. Dane dotyczące przydomowej oczyszczalni ścieków 

1. Lokalizacja inwestycji (miejscowość, nr ewidencyjny działki, obręb) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością: 

własność/współwłasność (niepotrzebne skreślić). 

3. Rodzaj przydomowej oczyszczalni ścieków 

(typ, nazwa, długość gwarancji szczelności zbiornika, norma) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Wydajność przydomowej oczyszczalni ścieków ……………………………………………………………… 

5. Miejsce odprowadzania nieczystości …………………………………………………………………………… 

6. Informacja o sposobie likwidacji zbiornika bezodpływowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 603



………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

7. Ilość osób, których oczyszczalnia będzie obsługiwała …………………………………………………… 
 
III. Planowany termin realizacji inwestycji 

1. Data rozpoczęcia …………………………………………………………………………………………………………… 

2. Data zakończenia …………………………………………………………………………………………………………… 
 
IV. Szacunkowy koszt budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
V. Oświadczam, że: 
- zapoznałam/em się z regulaminem udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie Gminy Subkowy; 
- wykonam przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie oraz 
zgodnej z danymi wskazanymi we wniosku. 

 
……………………………………… 
(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 
 
 
Załączniki: 
Zaznaczyć znakiem „X” składane załączniki: 

 kserokopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do nieruchomości; 

 kserokopia wydanego przez właściwy organ pozwolenia na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
(oryginał do wglądu), albo potwierdzona przez właściwy organ kopia zgłoszenia zamiaru budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków – rodzaj dokumentu wynika z wydajności przydomowej oczyszczalni 
ścieków oraz przepisów odrębnych; 

 kserokopia pozwolenia wodnoprawnego wydanego przez właściwy organ na budowę przydomowej 
oczyszczalni ścieków (oryginał do wglądu), jeśli przepisy odrębne wymagają jego uzyskania; 

 kserokopia projektu technicznego przydomowej oczyszczalni ścieków opracowanego przez uprawnionego 
projektanta; 

 kserokopia certyfikatu lub dokumentów potwierdzających normę przydomowej oczyszczalni ścieków 
(oryginał do wglądu); 

 kserokopia badań geologicznych gruntu wraz z opracowaniem dokumentacji, z której wynika możliwość 
rozsączenia ścieków oczyszczonych w gruncie (oryginał do wglądu); 

 zgoda współwłaścicieli nieruchomości – jeśli dotyczy; 

 oświadczenie dotyczące podmiotu ubiegającego się o pomoc de minimis, o którym mowa w § 19 pkt 1 – 
jeśli dotyczy; 

 oświadczenie dotyczące podmiotu ubiegającego się o pomoc de minimis, o którym mowa w § 19 pkt 2 – 
jeśli dotyczy. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 603



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane 
dalej RODO, Gmina Subkowy informuje, że: 
1. Administrator Danych Osobowych 
Administratorem Pani/Pana Danych Osobowych jest Gmina Subkowy z siedzibą przy ul. Józefa 
Wybickiego 19a, 83-120 Subkowy. 
2. Inspektor Ochrony Danych 
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych – p. Adrianą Głuchowską możliwy jest za 
pośrednictwem adresu e-mail: iod@subkowy.pl oraz numerem telefonu: 696 011 969 
3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 
Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie procedury związanej z udzieleniem dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
realizowanych na terenie Gminy Subkowy. Dane osobowe przetwarzane są w związku z Art. 6 
ust. 1 lit. b oraz c RODO. 
Dane osobowe będą również przetwarzane w związku z prowadzoną gminną ewidencją 
przydomowych oczyszczalni ścieków – na podstawie art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
4. Odbiorcy danych 
W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym 
podmiotom na podstawie odpowiednich przepisów prawa oraz podmiotom, które 
przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej z nim umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych.  
5. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 
Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
6. Prawa osób, których dane są przetwarzane 
Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 
1) dostępu do danych osobowych, 
2) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 
3) w przypadku wyrażenia przez Pana/Panią zgody na udostępnianie danych, ma 
Pan/Pani prawo do cofnięcia wcześniej wyrażonej zgody, 
4) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana 
danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 
7. Okres przetwarzania danych 
Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego 
w pkt 3 celu, a po tym czasie – przez okres wynikający z przepisów ustawy z 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 
8. Profilowanie 
Ponadto informujemy, że nie przetwarza się Pani/Pana danych osobowych w trybie 
zautomatyzowanym oraz że dane nie są profilowane. 
9. Konieczność podania danych 
Podanie danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań, o których mowa w pkt 3 jest 
obowiązkowe; podanie danych dodatkowych (numer telefonu) jest dobrowolne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 603



Załącznik nr 2 
do regulaminu 

………………………, ……………………… 
(miejscowość)   (data) 

Wójt Gminy Subkowy 
ul. Józefa Wybickiego 19a 
83-120 Subkowy 

Wniosek o rozliczenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków 

Nawiązując do wniosku z dnia …………………………  o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków oraz umowy nr ………………………… z 
dnia ………………………… zawiadamiam, że w dniu ……………………… zakończyłem budowę przydomowej 
oczyszczalni ścieków. W związku z powyższym przekładam wniosek o rozliczenie przedsięwzięcia. 
I. Dane Wnioskodawcy 
Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………………………………… 
Adres zamieszkania 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL …………………………………………………………………………………………………………………………………… 
II. Koszt realizacji przedsięwzięcia 
Wartość budowy przydomowej oczyszczalni ścieków według faktur lub rachunków: 

………………………………………………………………………………………………………………………………… zł brutto 
słownie: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
III. Oświadczam, że: 
- wybudowana przydomowa oczyszczalnia ścieków spełnia wymogi określone w regulaminie, wniosku 
o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 
oraz umowy; 
- przydomowa oczyszczalnia ścieków została oddana do użytku i spełnia warunki wynikające 
z przepisów odrębnych; 
- należności za wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków zostały uregulowane; 
- został zlikwidowany zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe – skreślić jeśli nie dotyczy. 

 
……………………………………… 
(czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 
Uwaga: dane dotyczące lokalizacji przydomowej oczyszczalni ścieków zostaną umieszczone w gminnej ewidencji 
przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzonej na podstawie art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Załączniki: 
Zaznaczyć znakiem „X” składane załączniki: 
  kserokopia imiennych faktur lub rachunków potwierdzające poniesionych przez Wnioskodawcę nakładów na 

realizację przydomowej oczyszczalni ścieków (oryginały do wglądu); 

 kserokopia certyfikatu lub aprobaty technicznej wskazujących, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi – 
bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe, odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony środowiska (oryginały 
do wglądu); 

 kserokopia dokumentów potwierdzających oddanie przydomowej oczyszczalni do użytku (oryginały do wglądu);  

 kserokopia dokumentów potwierdzających odłączenie instalacji kanalizacyjnej od zbiornika bezodpływowego lub 
(włączenia go do nowej instalacji jako zbiornik wstępny) kserokopia dokumentów dotyczących szczelności zbiornika 
wystawionych przez instalatora urządzeń wodno-kanalizacyjnych (oryginały do wglądu); 

 tłumaczenia certyfikatów i faktur, jeśli sporządzono te dokumenty w innym języku niż język polski. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 603


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-02-18T15:32:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




